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1

Elite

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2010  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   588.250 Fribourg
  597 Beyeler  Simon  100   100   100    97   100   100

  596 Marguet  Annik  100    99    99   100    99    99

  596 Beyeler  Irene  100    99    98    99   100   100

  595 Verdon  Aurore   98    99   100    98   100   100

  594 Poffet  Marco   97    99   100    99   100    99

  593 Rouiller  Nicolas  100    98    99    99    98    99

  593 Grangier  Aurélie  100    99    98    98    99    99

  590 Müller  Beat   98   100    97   100    97    98

  588 Lorétan  Pascal   98    98    99    98    98    97

  573 Fürst  Daniel   99    92    97    95    95    95

  572 Poffet  Manuela   93    99    94    94    98    94

  572 Pillonel  Vincent   93    96    95    98    95    95

2   583.833 Ostschweiz
  592 Bürge  Marcel   99    99    99   100    97    98

  592 Brühlmann  Andrea   99    99    96    99    99   100

  590 Eugster  Ramona   99   100    99    98    97    97

  589 Strässle  Sybille   97    95    99   100    99    99

  588 Sonderer  Marco   98    98    98    98    99    97

  587 Kaiser  Julia   98    98    99    97    97    98

  582 Künzli  Hanspeter   94    96   100    97    97    98

  580 Höhener  Claudia   95    99    97    97    95    97

  578 Mohsin-Höhener  Sandra   95    97    97    99    97    93

  577 Zihlmann  Patrick   95    96    96    97    99    94

  577 Schnider  Marina   97    97    97    96    95    95

  574 Hüppi  Iwan   96    92    98    95    95    98

3   583.750 Aargau
  593 Wüest  Thomas   98   100    98    99    99    99

  590 Müller  Marco   99    99    96    98    99    99

  589 Pfiffner  Sibylle   99    96    98   100    97    99

  588 Bereuter  Rafael   97    98    97    99    97   100

  582 Butscher  Oliver   95    97    98    97    98    97

  580 Müller  Severin   98    96    95    97    96    98

  575 Mäder-Stucker  Sandra   98    93    96    95    96    97

  573 Merkofer  Yvonne   96    95    96    97    95    94



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

4   583.667 Bern
  595 Berger  Sacha   99    99   100    98    99   100

  588 Koller  Marco   98    98    98    98    98    98

  587 Zbinden  Martin   96    98    99    98    98    98

  587 Mösching  Thomas   99    97    97    98    99    97

  587 Schaffter  Olivier   96    96   100    97    98   100

  584 Winkler  Andrea   98    98    99    98    95    96

  581 Von Gunten  Doris   95    99    96    96    98    97

  580 Zobrist  Marcel   96    98    97    96    96    97

  580 Brand  Carmen   99    97    94    96    99    95

  580 Widmer  Natalie   99    97    94    97    94    99

  579 Eggimann  Lara   97    98    97    97    94    96

  576 Zahnd  Monika   98    97    92   100    95    94

5   582.429 Solothurn
  591 Graber  Yvonne   99    98    98    99    98    99

  588 Sciuto  Fabio   97    96   100    98    98    99

  585 Lüthy  Christian   97    96   100    97    98    97

  581 Rölli  Stefan   99    98    97    97    93    97

  580 Graber  Beat   99    98    96    96    94    97

  579 Gugger  Daniela   94    94    98    96    97   100

  573 Allemann  Erika   94    97    94    96    96    96

6   581.750 Linth
  585 Lehmann  Rolf   97    97    99    97    97    98

  582 Portmann  Roman   97    96    96    98    98    97

  580 Stüssi  Andreas   96    98    98    96    96    96

  580 Eberhard  André   95    93    99    98    97    98

7   580.600 Zürich
  594 Guignard  Silvia   98    99   100    98   100    99

  591 Landis  Martina   98    99    98    97    99   100

  588 Caviezel  Reto   95   100    99    98    98    98

  583 Ebnöther  Jürg   95    96   100    96    99    97

  582 Lamprecht  Andreas   97    97    96    99    95    98

  581 Martz  Stephan   97    98    95    97    97    97

  578 Hüsser  Thomas   94    97    99    97    98    93

  575 Ballmer  Kurt   95    98    96    93    98    95

  568 Gaugler  Markus   91    95    99    97    93    93

  566 Frick  Andreas   94    96    92    95    95    94

8   576.100 Zentralschweiz
  585 Loretz  Stephan   97    97    98    95    99    99

  584 Wirz  Peter   98    98    95    98    97    98

  582 Gössi  Bruno   98    95    98    97    99    95

  581 Zihlmann  Jean-Claude   96    98    98    96    97    96

  575 Reichlin  Stefan   97    96    97    93    96    96

  574 Wyrsch  Paul   98    94    93    96    99    94

  574 Arnold  Christof   98    94    97    97    96    92

  571 Arnold  Adrian   95    95    97    92    96    96

  569 Wyss  Pius   94    96    97    97    91    94

  566 May  Stefan   94    94    92    97    94    95



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

9   575.500 Ticino
  592 Kauz  Paolo   97   100    99   100    99    97

  581 Filippini  Luca   97    97    93    97    98    99

  566 Marioni  Nadia   97    95    93    95    95    91

  563 Rossi  Sara   91    91    96    96    95    94

10   574.571 Wallis
  584 Schers  David   97    98    95    97    97   100

  580 Prétôt  Fabien   96    97    95    98    95    99

  579 Henzen  Nadine   94    95    99    96    96    99

  579 Güntert  Marc   98    98    96    98    95    94

  578 Tissières  Diane   93    96    97    99    97    96

  565 Zurbriggen  Lothar   92    96    95    98    95    89

  557 Voutaz  Nathalie   92    94    93    92    94    92

11   571.500 Basel
  577 Schueller  Pascal   94    98    94    94    99    98

  577 Bieli  Reto   98    95    96    96    98    94

  566 Renner  Andreas   95    94    92    96    95    94

  566 Egger  Fabian   98    93    90    95    96    94

12   571.250 Neuchâtel
  578 Perroud  Camille   97    95    98    98    93    97

  573 Rosenfeld  Martin   95    95    97    95    96    95

  570 Rey  Jean-Marc   94    95    96    98    91    96

  564 Gerber  Matthias   91    94    94    96    95    94

13   570.500 Jura
  580 Frésard  André   97   100    94    95    97    97

  578 Rérat  Nicolas   95    96    97    96    96    98

  571 Willemin  Stéphanie   94    94    93    97    98    95

  553 Cortinovis  Eric   92    90    94    93    91    93

14   570.500 Vaud
  578 Dizerens  Lionel   96    94    97    98    94    99

  574 Krummenacher  André   93    96    96    98    97    94

  572 Terry  Ludovic   93    93    97    97    96    96

  570 Henchoz  Patrick   96    96    93    91    97    97

  566 Baechler  Martial   94    96    95    92    96    93

  563 Perritaz  Patrick   93    95    96    95    89    95

15   566.750 Nordschweiz
  575 Frey  Ralph   96    95    95    98    96    95

  569 Besson  Cédric   96    98    95    92    94    94

  566 Schnetzler  Roger   96    93    94    93    94    96

  557 Brühlmann  Markus   94    90    95    94    91    93

16   433.500 Genève
  582 Meylan  Romain   96    97    98    95    98    98

  578 Schwager  Nicolas   95    97    97    98    96    95

  574 Schwager  Catherine   96    94    98    94    97    95

    0 Hocquet  Fabrice    0     0     0     0     0     0



4Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

17   403.250 Rollstuhlsport
  577 Kohler  Jürg   96    97    96    96    96    96

  547 Steffen  Hans-Peter   90    90    88    88    95    96

  489 Balli  Samuel   83    82    86    84    75    79

    0 Fehlender  Schütze    0     0     0     0     0     0
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2010  in Bern

Einzelrangliste  Elite

Rang Resultat Schütze Jahrgang Verband WohnortPassen

1   597 Beyeler  Simon   1982  100  100  100   97  100  100 FR   Schwarzenburg
2   596 Beyeler  Irene   1985  100   99   98   99  100  100 FR   Schwarzenburg
3   596 Marguet  Annik   1981  100   99   99  100   99   99 FR   Cormérod
4   595 Verdon  Aurore   1987   98   99  100   98  100  100 FR   Montmagny
5   595 Berger  Sacha   1973   99   99  100   98   99  100 BE   Heimberg
6   594 Poffet  Marco   1986   97   99  100   99  100   99 FR   Tafers
7   594 Guignard  Silvia   1974   98   99  100   98  100   99 ZH   Zürich
8   593 Wüest  Thomas   1984   98  100   98   99   99   99 AG   Brunegg
9   593 Grangier  Aurélie   1980  100   99   98   98   99   99 FR   Riaz

10   593 Rouiller  Nicolas   1987  100   98   99   99   98   99 FR   Thörishaus
11   592 Brühlmann  Andrea   1984   99   99   96   99   99  100 OS   Winden
12   592 Bürge  Marcel   1972   99   99   99  100   97   98 OS   Lütisburg
13   592 Kauz  Paolo   1983   97  100   99  100   99   97 TI   Vezia
14   591 Landis  Martina   1987   98   99   98   97   99  100 ZH   Wettswil
15   591 Graber  Yvonne   1979   99   98   98   99   98   99 SO   Gretzenbach
16   590 Müller  Marco   1983   99   99   96   98   99   99 AG   Klingnau
17   590 Müller  Beat   1978   98  100   97  100   97   98 FR   Thörishaus
18   590 Eugster  Ramona   1983   99  100   99   98   97   97 OS   Altstätten SG
19   589 Strässle  Sybille   1980   97   95   99  100   99   99 OS   Sirnach
20   589 Pfiffner  Sibylle   1985   99   96   98  100   97   99 AG   Lenzburg
21   588 Bereuter  Rafael   1986   97   98   97   99   97  100 AG   Villmergen
22   588 Sciuto  Fabio   1977   97   96  100   98   98   99 SO   Schwarzenberg
23   588 Caviezel  Reto   1980   95  100   99   98   98   98 ZH   Langnau am Albis
24   588 Koller  Marco   1981   98   98   98   98   98   98 BE   Oberried Brienz
25   588 Sonderer  Marco   1979   98   98   98   98   99   97 OS   Appenzell
26   588 Lorétan  Pascal   1989   98   98   99   98   98   97 FR   Tafers
27   587 Schaffter  Olivier   1984   96   96  100   97   98  100 BE   Bassecourt
28   587 Zbinden  Martin   1975   96   98   99   98   98   98 BE   Milken
29   587 Kaiser  Julia   1987   98   98   99   97   97   98 OS   Mauren FL
30   587 Mösching  Thomas   1973   99   97   97   98   99   97 BE   Spiez
31   585 Loretz  Stephan   1969   97   97   98   95   99   99 ZE   Bürglen UR
32   585 Lehmann  Rolf   1970   97   97   99   97   97   98 LI   Schwanden GL
33   585 Lüthy  Christian   1982   97   96  100   97   98   97 SO   Oberentfelden
34   584 Schers  David   1980   97   98   95   97   97  100 VS   Praz-de-Fort
35   584 Wirz  Peter   1972   98   98   95   98   97   98 ZE   Stansstad
36   584 Winkler  Andrea   1986   98   98   99   98   95   96 BE   Blumenstein
37   583 Ebnöther  Jürg   1988   95   96  100   96   99   97 ZH   Gibswil-Ried
38   582 Meylan  Romain   1975   96   97   98   95   98   98 GE   Aïre
39   582 Künzli  Hanspeter   1967   94   96  100   97   97   98 OS   Ebnat-Kappel
40   582 Lamprecht  Andreas   1987   97   97   96   99   95   98 ZH   Zürich
41   582 Portmann  Roman   1978   97   96   96   98   98   97 LI   Haslen
42   582 Butscher  Oliver   1974   95   97   98   97   98   97 AG   Lenzburg
43   582 Gössi  Bruno   1969   98   95   98   97   99   95 ZE   Holzhäusern ZG
44   581 Filippini  Luca   1968   97   97   93   97   98   99 TI   Sonvico
45   581 Von Gunten  Doris   1986   95   99   96   96   98   97 BE   Heimberg
46   581 Martz  Stephan   1984   97   98   95   97   97   97 ZH   Meilen
47   581 Rölli  Stefan   1976   99   98   97   97   93   97 SO   Kappel
48   581 Zihlmann  Jean-Claude   1984   96   98   98   96   97   96 ZE   Dallenwil
49   580 Prétôt  Fabien   1985   96   97   95   98   95   99 VS   Orsières
50   580 Widmer  Natalie   1985   99   97   94   97   94   99 BE   Kirchberg BE
51   580 Eberhard  André   1983   95   93   99   98   97   98 LI   Glarus
52   580 Müller  Severin   1977   98   96   95   97   96   98 AG   Egliswil
53   580 Frésard  André   1966   97  100   94   95   97   97 JU   Porrentruy



Rang Resultat Schütze Jahrgang Verband WohnortPassen

54   580 Zobrist  Marcel   1983   96   98   97   96   96   97 BE   Heimberg
55   580 Höhener  Claudia   1984   95   99   97   97   95   97 OS   Gais
56   580 Graber  Beat   1977   99   98   96   96   94   97 SO   Kappel
57   580 Stüssi  Andreas   1973   96   98   98   96   96   96 LI   Linthal
58   580 Brand  Carmen   1983   99   97   94   96   99   95 BE   Bern
59   579 Gugger  Daniela   1979   94   94   98   96   97  100 SO   Erlinsbach SO
60   579 Henzen  Nadine   1982   94   95   99   96   96   99 VS   Baltschieder
61   579 Eggimann  Lara   1989   97   98   97   97   94   96 BE   Recherswil
62   579 Güntert  Marc   1987   98   98   96   98   95   94 VS   Miège
63   578 Dizerens  Lionel   1987   96   94   97   98   94   99 VD   Orbe
64   578 Rérat  Nicolas   1964   95   96   97   96   96   98 JU   Chevenez
65   578 Perroud  Camille   1979   97   95   98   98   93   97 NE   Dombresson
66   578 Tissières  Diane   1985   93   96   97   99   97   96 VS   St-Léonard
67   578 Schwager  Nicolas   1965   95   97   97   98   96   95 GE   Satigny
68   578 Hüsser  Thomas   1965   94   97   99   97   98   93 ZH   Unterlunkhofen
69   578 Mohsin-Höhener  Sandra   1987   95   97   97   99   97   93 OS   Gais
70   577 Schueller  Pascal   1960   94   98   94   94   99   98 BS   Sierentz
71   577 Kohler  Jürg   1959   96   97   96   96   96   96 RS   Buchs SG
72   577 Schnider  Marina   1986   97   97   97   96   95   95 OS   Buchs SG
73   577 Zihlmann  Patrick   1987   95   96   96   97   99   94 OS   Hefenhofen
74   577 Bieli  Reto   1974   98   95   96   96   98   94 BS   Brislach
75   576 Zahnd  Monika   1973   98   97   92  100   95   94 BE   Kandergrund
76   575 Mäder-Stucker  Sandra   1981   98   93   96   95   96   97 AG   Mägenwil
77   575 Reichlin  Stefan   1977   97   96   97   93   96   96 ZE   Morgarten
78   575 Ballmer  Kurt   1962   95   98   96   93   98   95 ZH   Winterthur
79   575 Frey  Ralph   1981   96   95   95   98   96   95 NS   Zürich
80   574 Hüppi  Iwan   1980   96   92   98   95   95   98 OS   Ebnat-Kappel
81   574 Schwager  Catherine   1971   96   94   98   94   97   95 GE   Satigny
82   574 Wyrsch  Paul   1967   98   94   93   96   99   94 ZE   Schattdorf
83   574 Krummenacher  André   1961   93   96   96   98   97   94 VD   Romanel-s-Lausanne
84   574 Arnold  Christof   1962   98   94   97   97   96   92 ZE   Baar
85   573 Allemann  Erika   1987   94   97   94   96   96   96 SO   Kleinlützel
86   573 Rosenfeld  Martin   1975   95   95   97   95   96   95 NE   Cortaillod
87   573 Fürst  Daniel   1982   99   92   97   95   95   95 FR   Gurmels
88   573 Merkofer  Yvonne   1983   96   95   96   97   95   94 AG   Etzgen
89   572 Terry  Ludovic   1988   93   93   97   97   96   96 VD   Belmont-Lausanne
90   572 Pillonel  Vincent   1983   93   96   95   98   95   95 FR   Villarepos
91   572 Poffet  Manuela   1988   93   99   94   94   98   94 FR   Tafers
92   571 Arnold  Adrian   1970   95   95   97   92   96   96 ZE   Altdorf UR
93   571 Willemin  Stéphanie   1977   94   94   93   97   98   95 JU   Courrendlin
94   570 Henchoz  Patrick   1969   96   96   93   91   97   97 VD   Château-d`Oex
95   570 Rey  Jean-Marc   1964   94   95   96   98   91   96 NE   Fleurier
96   569 Besson  Cédric   1979   96   98   95   92   94   94 NS   Uhwiesen
97   569 Wyss  Pius   1973   94   96   97   97   91   94 ZE   Ennetmoos
98   568 Gaugler  Markus   1982   91   95   99   97   93   93 ZH   Dübendorf
99   566 Schnetzler  Roger   1976   96   93   94   93   94   96 NS   Gächlingen

100   566 May  Stefan   1966   94   94   92   97   94   95 ZE   Beckenried
101   566 Egger  Fabian   1987   98   93   90   95   96   94 BS   Basel
102   566 Renner  Andreas   1981   95   94   92   96   95   94 BS   Lauf
103   566 Frick  Andreas   1980   94   96   92   95   95   94 ZH   Zürich
104   566 Baechler  Martial   1977   94   96   95   92   96   93 VD   Bussigny-Lausanne
105   566 Marioni  Nadia   1989   97   95   93   95   95   91 TI   Roveredo GR
106   565 Zurbriggen  Lothar   1966   92   96   95   98   95   89 VS   Visp
107   564 Gerber  Matthias   1984   91   94   94   96   95   94 NE   Les Verrières
108   563 Perritaz  Patrick   1974   93   95   96   95   89   95 VD   Vevey
109   563 Rossi  Sara   1988   91   91   96   96   95   94 TI   Monte Carasso
110   557 Brühlmann  Markus   1970   94   90   95   94   91   93 NS   Uhwiesen
111   557 Voutaz  Nathalie   1976   92   94   93   92   94   92 VS   Sembrancher



Rang Resultat Schütze Jahrgang Verband WohnortPassen

112   553 Cortinovis  Eric   1963   92   90   94   93   91   93 JU   Courgenay
113   547 Steffen  Hans-Peter   1948   90   90   88   88   95   96 RS   Büren an der Aare
114   489 Balli  Samuel   1990   83   82   86   84   75   79 RS   Grenchen
115     0 Hocquet  Fabrice   1976    0    0    0    0    0    0 DNS GE   Ferney Voltaire
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1

Junioren

Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2010  in Bern

Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

1   578.083 Bern
  594 Mischler  Jasmin   99   100    97    99    99   100

  588 Füglister  Fabienne   99    99    98    97    98    97

  588 Bieri  Ramona   98    98    99    99    96    98

  581 Trachsel  Tanja   96    97    97    98   100    93

  580 Heynen  Michelle   97    95    97    98    97    96

  577 Grünig  Simon   98    98    94    96    97    94

  576 Hofstetter  Vanessa   98    94    97    95    95    97

  574 Germann  Jsabelle   97    98    96    93    96    94

  573 Jost  Karin   92    95    97    96    97    96

  570 Zimmermann  Michel   96    95    94    93    97    95

  569 Bruni  Melanie   92    95    95    94    94    99

  567 Brand  Tosca   96    91    93    95    98    94

2   576.917 Fribourg
  586 Gugler  Samantha   98    96    99    99    98    96

  586 Currat  Cindy   98   100    96    98    98    96

  585 Moret  Eléonore   97    97    99    97    97    98

  585 Götschmann  Fabian   95    99    96   100    98    97

  580 Limat  Bertrand   96    98    96    98    95    97

  580 Epper  Jonas   97    96    99    96    96    96

  577 Delley  Claude-Alain   97    97    96    95    96    96

  572 Progin  Kévin   97    99    93    93    97    93

  572 Chardonnens  Renaud   96    94    95    94    97    96

  571 Rossier  Emilie   99    96    93    92    97    94

  571 Bürgi  Marco   93    97    94    93    98    96

  558 Zürcher  Aline   91    94    91    94    95    93

3   576.000 Solothurn
  585 Sallin  Thierry   96    97    96    98    99    99

  582 Lochbihler  Jan   96    96    96    98    98    98

  582 Abrecht  Pascal   97    99    97    95    96    98

  578 Bösiger  Marina   97    97    94    96    96    98

  573 Zwald  Diana   95    94    97    96    97    94

  573 von Büren  Fabienne   93    97    93    97    96    97

  573 von Büren  Raphael   95    94    98    96    94    96

  562 Egger  Fabian   93    90    97    94    94    94

4   575.091 Zentralschweiz
  585 May  Roberto   96    96    97    99    99    98

  583 Zemp  Sabine   96    98    98    96    98    97

  581 Christen  Nina   96   100    95    97    98    95

  579 Hotz  Tamara   96    96    97    97    96    97

  578 Schmid  Elvira   97    96    97    95    98    95

  575 May  Alessandro   97    97    98    94    90    99

  572 Lustenberger  Petra   97    97    96    95    92    95

  571 Bolzern  Iwan   98    94    93    95    97    94

  569 von Büren  Benno   96    94    90    97    95    97

  568 Lustenberger  Patrik   94    94    97    93    95    95

  565 Kirchhofer  Jasmin   95    93    94    96    92    95



2Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

5   574.667 Ticino
  580 Rossi  Andrea   96    95    99    97    97    96

  575 Pansardi  Valeria   95    97    96    96    95    96

  569 Bassetti  Sara   96    98    93    93    94    95

6   572.273 Zürich
  584 Bernet  Jasmin   99    98   100    95    95    97

  581 Keller  Daniela   98    96    95    98    97    97

  578 Gut  Bianca   98    98    99    94    95    94

  576 Simath  Jasmin   97    96    93    97    97    96

  574 Scherrer  Michael   93    97    98    95    94    97

  574 Koller  Sandra   96    91    99    96    97    95

  573 Gubser  Thomas   97    96    96    95    95    94

  569 Meili  Andree   96    96    94    96    96    91

  569 Keller  Karin   96    97    96    97    89    94

  559 Schneiter  Andreas   91    93    93    94    93    95

  558 Mares  Sandro   95    94    92    93    92    92

7   568.500 Vaud
  583 Oguey  Mélissa   99    97    97    97    97    96

  579 Seewer  Elodie   95    96    98    98    96    96

  575 Benjamin  Leor   96    96    95    95    96    97

  566 Brand  Florian   94    92    92    97    94    97

  554 Ohlsson  Jack   92    94    94    94    89    91

  554 Moret  Sophie   92    97    96    87    95    87

8   568.417 Ostschweiz
  585 Hollenstein  Jessica   99   100    96    98    97    95

  584 Hollenweger  Jan   99    93    99    98    98    97

  581 Greuter  Sandro   95    97    96    98    98    97

  574 Heierli  Martina   96    98    89    98    97    96

  572 Spichtig  Céline   96    93    97    95    95    96

  572 Liechti  Joel   97    93    97    93    99    93

  565 Dobler  Florian   95    94    94    93    94    95

  564 Kayed  Alexander   93    96    92    95    94    94

  564 Begert  Sascha   92    94    95    93    93    97

  554 Scherrer  Martina   95    94    92    89    91    93

  554 Scherrer  Karin   93    95    91    91    93    91

  552 Roffler  Cécile   94    91    93    91    92    91

9   567.333 Basel
  577 Kim  Cliff   95    95    97    97    99    94

  564 Krattiger  Kim   95    94    95    88    96    96

  561 Stampfli  Marco   95    91    96    91    97    91

10   557.143 Wallis
  565 Martinal  Michaël   91    88    97    98    94    97

  563 Troger  Carole-Livia   94    93    94    92    95    95

  563 Imhof  Martin   95    93    93    95    96    91

  559 Décaillet  Corentin   93    92    96    92    94    92

  553 Furrer  Renato   92    90    97    93    93    88

  549 Frossard  Laurent   94    92    90    92    87    94

  548 Mettan  Adeline   93    89    91    92    93    90



3Rang VerbandResultat Einzelres. Passen Schütze

11   553.444 Aargau
  574 Füglister  Denise   95    93    95    98    96    97

  572 Saxer  Nadia   97    94    95    96    93    97

  571 Keusch  Annemarie   96    93    98    96    95    93

  556 Albrecht  Sabrina   90    93    93    95    93    92

  555 Peter  Flurin   88    92    92    95    95    93

  551 Weibel  Andreas   92    91    92    89    95    92

  546 Keusch  Martin   89    91    91    93    89    93

  535 Miller  Yves   87    90    96    90    86    86

  521 Frei  Tobias   85    89    87    82    89    89

12   550.000 Genève
  563 Penet  Julien   96    94    94    94    93    92

  552 Hartmann  Patrick   92    88    93    91    94    94

  535 Obrist  David   88    88    88    88    91    92

13   548.667 Nordschweiz
  567 Roth  Margrith   93    95    97    93    95    94

  544 Bersier  Louis   92    91    93    88    92    88

  535 Bleuler  Carlo   90    88    87    88    92    90

14   541.000 Linth
  547 Hunold  Patrick   95    93    89    93    86    91

  544 Fuchs  Sabrina   89    92    89    90    92    92

  532 Landolt  Philipp   91    84    90    92    85    90

15   529.833 Jura
  559 Farrer  Cyril   91    93    95    95    92    93

  555 Keller  Janina   91    94    91    93    93    93

  539 Berthoud  Thierry   87    93    89    85    92    93

  532 Quiquerez  Rémi   87    94    88    84    89    90

  526 Vuilleumier  Fabien   88    85    96    80    86    91

  468 Coelho  Hugo   77    71    83    76    80    81

16   509.500 Neuchâtel
  545 Lauper  Guillaume   89    95    91    88    89    93

  521 Glauser  Pierre-André   90    84    86    86    89    86

  517 Delabays  Louis   84    86    90    87    87    83

  455 Häusermann  Marc   77    73    73    83    81    68
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2010  in Bern

Einzelrangliste  Junioren  U20

Rang Resultat Schütze Jahrgang WohnortPassen Verband

1   588 Bieri  Ramona   1990   98   98   99   99   96   98   BelpBE
2   586 Gugler  Samantha   1991   98   96   99   99   98   96   CordastFR
3   585 Sallin  Thierry   1990   96   97   96   98   99   99   SubingenSO
4   585 Moret  Eléonore   1990   97   97   99   97   97   98   VuarmarensFR
5   585 Götschmann  Fabian   1991   95   99   96  100   98   97   Alterswil FRFR
6   583 Zemp  Sabine   1990   96   98   98   96   98   97   EbikonZE
7   581 Trachsel  Tanja   1990   96   97   97   98  100   93   FrutigenBE
8   580 Limat  Bertrand   1991   96   98   96   98   95   97   St-Aubin FRFR
9   580 Rossi  Andrea   1991   96   95   99   97   97   96   BellinzonaTI

10   579 Hotz  Tamara   1991   96   96   97   97   96   97   MorgartenZE
11   579 Seewer  Elodie   1990   95   96   98   98   96   96   VeveyVD
12   578 Schmid  Elvira   1991   97   96   97   95   98   95   MühlauZE
13   577 Delley  Claude-Alain   1990   97   97   96   95   96   96   St-Aubin FRFR
14   577 Kim  Cliff   1990   95   95   97   97   99   94   GrellingenBS
15   575 May  Alessandro   1991   97   97   98   94   90   99   BeckenriedZE
16   575 Pansardi  Valeria   1990   95   97   96   96   95   96   GiubiascoTI
17   574 Heierli  Martina   1990   96   98   89   98   97   96   SulgenOS
18   574 Koller  Sandra   1990   96   91   99   96   97   95   Gossau ZHZH
19   573 von Büren  Fabienne   1991   93   97   93   97   96   97   FlumenthalSO
20   573 Gubser  Thomas   1991   97   96   96   95   95   94   Uetikon am SeeZH
21   572 Saxer  Nadia   1990   97   94   95   96   93   97   UntersiggenthalAG
22   572 Chardonnens  Renaud   1990   96   94   95   94   97   96   VallonFR
23   572 Lustenberger  Petra   1990   97   97   96   95   92   95   RothenburgZE
24   572 Liechti  Joel   1991   97   93   97   93   99   93   Ricken SGOS
25   572 Progin  Kévin   1990   97   99   93   93   97   93   TreyvauxFR
26   571 Bürgi  Marco   1991   93   97   94   93   98   96   DüdingenFR
27   569 von Büren  Benno   1990   96   94   90   97   95   97   Büren NWZE
28   569 Keller  Karin   1991   96   97   96   97   89   94   HedingenZH
29   567 Roth  Margrith   1990   93   95   97   93   95   94   HallauNS
30   566 Brand  Florian   1991   94   92   92   97   94   97   BrentVD
31   565 Martinal  Michaël   1991   91   88   97   98   94   97   OrsièresVS
32   564 Begert  Sascha   1990   92   94   95   93   93   97   Wil SGOS
33   564 Eggimann  Remo   1991   92   95   94   91   99   93   BE  RecherswilEinzel
34   563 Penet  Julien   1991   96   94   94   94   93   92   SatignyGE
35   562 Egger  Fabian   1990   93   90   97   94   94   94   Wisen SOSO
36   561 Stampfli  Marco   1990   95   91   96   91   97   91   RiehenBS
37   559 Schneiter  Andreas   1991   91   93   93   94   93   95   Affoltern am AlbisZH
38   559 Farrer  Cyril   1991   91   93   95   95   92   93   PorrentruyJU
39   556 Sieber  Jacqueline   1991   90   94   92   95   93   92   SO  NiederwilEinzel
40   556 Wetter  Gallus   1991   90   94   95   94   92   91   OS  GontenEinzel
41   555 Peter  Flurin   1991   88   92   92   95   95   93   DöttingenAG
42   555 Keller  Janina   1991   91   94   91   93   93   93   MervelierJU
43   552 Hartmann  Patrick   1991   92   88   93   91   94   94   GenèveGE
44   549 Frossard  Laurent   1991   94   92   90   92   87   94   SembrancherVS
45   548 Mettan  Adeline   1991   93   89   91   92   93   90   St-MauriceVS
46   526 Vuilleumier  Fabien   1991   88   85   96   80   86   91   SaignelégierJU
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2010  in Bern

Einzelrangliste  Junioren  U18

Rang Resultat Schütze Jahrgang WohnortPassen Verband

1   594 Mischler  Jasmin   1992   99  100   97   99   99  100   MittelhäusernBE
2   588 Füglister  Fabienne   1992   99   99   98   97   98   97   Nussbaumen AGBE
3   586 Currat  Cindy   1992   98  100   96   98   98   96   Prez-vers-NoréazFR
4   585 May  Roberto   1993   96   96   97   99   99   98   BeckenriedZE
5   585 Hollenstein  Jessica   1993   99  100   96   98   97   95   BettwiesenOS
6   584 Bernet  Jasmin   1993   99   98  100   95   95   97   ZürichZH
7   582 Lochbihler  Jan   1992   96   96   96   98   98   98   Holderbank SOSO
8   582 Abrecht  Pascal   1993   97   99   97   95   96   98   MessenSO
9   581 Greuter  Sandro   1993   95   97   96   98   98   97   HeiligkreuzOS

10   581 Keller  Daniela   1993   98   96   95   98   97   97   HedingenZH
11   580 Epper  Jonas   1992   97   96   99   96   96   96   VallonFR
12   578 Blaser  Lukas   1993   96   93   96   98   98   97   BE  UebeschiEinzel
13   576 Simath  Jasmin   1993   97   96   93   97   97   96   HerrlibergZH
14   574 Scherrer  Michael   1992   93   97   98   95   94   97   Wetzikon ZHZH
15   573 von Büren  Raphael   1993   95   94   98   96   94   96   FlumenthalSO
16   572 Spichtig  Céline   1993   96   93   97   95   95   96   WildhausOS
17   571 Keusch  Annemarie   1993   96   93   98   96   95   93   BoswilAG
18   569 Bruni  Melanie   1993   92   95   95   94   94   99   AmsoldingenBE
19   569 Bassetti  Sara   1992   96   98   93   93   94   95   GiubiascoTI
20   569 Meili  Andree   1993   96   96   94   96   96   91   BonstettenZH
21   568 Lustenberger  Patrik   1992   94   94   97   93   95   95   RothenburgZE
22   567 Brand  Tosca   1992   96   91   93   95   98   94   UtzigenBE
23   565 Dobler  Florian   1993   95   94   94   93   94   95   WeissbadOS
24   565 Kirchhofer  Jasmin   1992   95   93   94   96   92   95   KriensZE
25   563 Cherix  Joan   1993   89   97   96   93   91   97   VD  BexEinzel
26   563 Imhof  Martin   1993   95   93   93   95   96   91   GlisVS
27   561 Monzon  Dominic   1993   92   97   93   91   95   93   ZH  HochfeldenEinzel
28   560 Rime  Guillaume   1992   94   91   94   93   92   96   VD  St-BarthélemyEinzel
29   559 Décaillet  Corentin   1992   93   92   96   92   94   92   Val-d`IlliezVS
30   558 Zürcher  Aline   1992   91   94   91   94   95   93   Lussy FRFR
31   557 Kuhn  Lukas   1993   92   93   93   95   91   93   ZE  SeewenEinzel
32   554 Scherrer  Karin   1992   93   95   91   91   93   91   Ebnat-KappelOS
33   554 Ohlsson  Jack   1992   92   94   94   94   89   91   BrentVD
34   554 Moret  Sophie   1993   92   97   96   87   95   87   HuémozVD
35   552 Roffler  Cécile   1992   94   91   93   91   92   91   Buchs SGOS
36   551 Weibel  Andreas   1992   92   91   92   89   95   92   MuhenAG
37   551 Suter  Patrick   1993   94   89   91   90   96   91   ZE  BrunnenEinzel
38   546 Keusch  Martin   1992   89   91   91   93   89   93   BoswilAG
39   546 Kämpfer  Tobias   1993   88   92   88   91   95   92   ZH  RussikonEinzel
40   544 Fuchs  Sabrina   1992   89   92   89   90   92   92   WollerauLI
41   544 Bersier  Louis   1993   92   91   93   88   92   88   HallauNS
42   535 Obrist  David   1993   88   88   88   88   91   92   GenèveGE
43   535 Miller  Yves   1993   87   90   96   90   86   86   Weiningen ZHAG
44   532 Quiquerez  Rémi   1992   87   94   88   84   89   90   PorrentruyJU
45   521 Frei  Tobias   1992   85   89   87   82   89   89   WürenlosAG
46   468 Coelho  Hugo   1993   77   71   83   76   80   81   VicquesJU
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Schweizer Verbandsmatch Gewehr 10m  2010  in Bern

Einzelrangliste  Junioren  U16

Rang Resultat Schütze Jahrgang WohnortPassen Verband

1   587 Bruni  Marcel   1995   97   99   98   98   98   97   BE  AmsoldingenEinzel
2   584 Hollenweger  Jan   1994   99   93   99   98   98   97   BettwiesenOS
3   583 Oguey  Mélissa   1994   99   97   97   97   97   96   Le SépeyVD
4   581 Christen  Nina   1994   96  100   95   97   98   95   WolfenschiessenZE
5   580 Heynen  Michelle   1996   97   95   97   98   97   96   BernBE
6   578 Bösiger  Marina   1995   97   97   94   96   96   98   DerendingenSO
7   578 Gut  Bianca   1994   98   98   99   94   95   94   GlattfeldenZH
8   577 Grünig  Simon   1994   98   98   94   96   97   94   SutzBE
9   576 Hofstetter  Vanessa   1995   98   94   97   95   95   97   GümmenenBE

10   575 Benjamin  Leor   1995   96   96   95   95   96   97   ChardonneVD
11   574 Füglister  Denise   1994   95   93   95   98   96   97   Nussbaumen AGAG
12   574 Germann  Jsabelle   1994   97   98   96   93   96   94   WabernBE
13   573 Jost  Karin   1995   92   95   97   96   97   96   ThörishausBE
14   573 Zwald  Diana   1994   95   94   97   96   97   94   GerlafingenSO
15   571 Bolzern  Iwan   1994   98   94   93   95   97   94   KriensZE
16   571 Rossier  Emilie   1995   99   96   93   92   97   94   Cottens FRFR
17   570 Zimmermann  Michel   1995   96   95   94   93   97   95   NiedermuhlernBE
18   565 Rolli  Fabian   1994   96   92   93   94   95   95   BE  OberbalmEinzel
19   564 Krattiger  Kim   1994   95   94   95   88   96   96   TherwilBS
20   564 Kayed  Alexander   1994   93   96   92   95   94   94   Wil SGOS
21   563 Troger  Carole-Livia   1994   94   93   94   92   95   95   RaronVS
22   558 Mares  Sandro   1994   95   94   92   93   92   92   HochfeldenZH
23   556 Albrecht  Sabrina   1995   90   93   93   95   93   92   WürenlingenAG
24   554 Jeger  Sina   1994   90   88   92   95   96   93   SO  MeltingenEinzel
25   554 Scherrer  Martina   1994   95   94   92   89   91   93   Ebnat-KappelOS
26   553 Furrer  Renato   1994   92   90   97   93   93   88   StaldenriedVS
27   552 Hüsser  Marc   1994   95   93   92   93   90   89   ZH  UnterlunkhofenEinzel
28   548 Feuz  Ladina   1996   89   90   93   96   88   92   OS  MaurenEinzel
29   547 Hunold  Patrick   1997   95   93   89   93   86   91   MollisLI
30   545 Lauper  Guillaume   1994   89   95   91   88   89   93   Chézard-St-MartinNE
31   545 Hofmann  Fabienne   1995   94   90   95   91   86   89   OS  AppenzellEinzel
32   539 Berthoud  Thierry   1994   87   93   89   85   92   93   PorrentruyJU
33   535 Bleuler  Carlo   1995   90   88   87   88   92   90   HallauNS
34   533 Furrer  Ivan   1994   89   93   87   89   84   91   VS  VispEinzel
35   532 Landolt  Philipp   1995   91   84   90   92   85   90   NiederurnenLI
36   527 Meier  Nicola   1994   90   88   85   87   88   89   AG  WürenlingenEinzel
37   521 Glauser  Pierre-André   1994   90   84   86   86   89   86   MontmollinNE
38   520 Berger  Jérémy   1995   85   90   88   89   83   85   GE  PerlyEinzel
39   517 Delabays  Louis   1994   84   86   90   87   87   83   NeuchâtelNE
40   455 Häusermann  Marc   1997   77   73   73   83   81   68   BoudryNE
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